
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Eliminatorie

MAN 59.42

Batteria 1
1 5 GUELFI Fabio 2002 ITA Genova Nuoto 39.91 41.75 1'21.66
2 4 GARBARINO Federico 2002 ITA Genova Nuoto 39.53 42.17 1'21.70
3 3 BIANCU Simone 2002 ITA Genova Nuoto 41.34 43.43 1'24.77

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:47

Batteria 2
1 3 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 35.25 37.77 1'13.02
2 4 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 36.40 37.09 1'13.49
3 5 GARAVENTA Andrea 2002 ITA Genova Nuoto 38.18 42.70 1'20.88
4 6 SACCO Christian 2002 ITA Genova Nuoto 39.54 41.63 1'21.17
5 2 SILLA Federico 2001 ITA Genova Nuoto 39.49 42.76 1'22.25
6 7 SETTE Davide 2002 ITA Genova Nuoto 39.51 43.70 1'23.21
7 1 PIZZI Massimiliano 2002 ITA DDS ssd 39.80 44.32 1'24.12

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:49

Batteria 3
1 5 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 33.22 37.28 1'10.50
2 1 MAGAZZU' Federico 2002 ITA Genova Nuoto 36.69 37.13 1'13.82
3 2 DIACOMANOLI Michele 2002 ITA Genova Nuoto 34.80 39.81 1'14.61
4 4 PETROSINO Edoardo 2002 ITA Genova Nuoto 34.95 39.97 1'14.92
5 3 TIMOSSI Daniele Loris 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 36.64 40.21 1'16.85
6 6 BRESCIANI Filippo 2002 ITA DDS ssd 36.69 40.86 1'17.55
7 8 GRITTI Jacopo 2002 ITA DDS ssd 38.20 41.41 1'19.61

NON CLASSIFICATI

7 TRAVERSO Pietro 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 35.50 39.00 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:50

Batteria 4
1 5 CHIODINI Andrea 2001 ITA DDS ssd 33.11 35.91 1'09.02
2 7 CAPRILE Giacomo 2002 ITA Genova Nuoto 34.92 35.92 1'10.84
3 2 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 33.77 37.88 1'11.65
4 3 PERONE Tullio 2002 ITA AICS Pavia Nuoto 34.14 37.52 1'11.66
5 1 VOLPE Giuseppe 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.70 37.07 1'11.77
6 8 POLLONI Edoardo 2002 ITA DDS ssd 36.31 39.29 1'15.60
7 4 BIANCHI Loris 2001 RSM San Marino Nuoto 36.48 40.61 1'17.09
8 6 PASINI Andrea 2001 ITA Canottieri Lecco 37.84 39.65 1'17.49

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:52

Batteria 5
1 7 RIGO Marco 2002 ITA Rari Nantes Legnano 34.40 36.57 1'10.97
2 5 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 35.50 37.17 1'12.67
3 6 TABLADINI Lorenzo 2002 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 34.72 38.09 1'12.81
4 1 CERONI Michele 2002 ITA Canottieri Lecco 35.63 37.46 1'13.09
5 4 QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria 35.57 37.65 1'13.22
6 3 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.22 38.06 1'14.28
7 2 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 35.44 39.36 1'14.80
8 8 MAZZOLENI Riccardo 2002 ITA Canottieri Lecco 36.23 39.58 1'15.81

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:54

 Genova, 01-02/11/13 Comunicato RE1-EAM.2.1.0 / 1

(Stampata il 01/11/2013 alle 12:02)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 6
1 8 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.07 34.60 1'06.67
2 2 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 32.01 35.72 1'07.73
3 4 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Amici Nuoto Riva 33.57 35.34 1'08.91

5 CICERI Diego 2001 ITA DDS ssd 32.99 35.92 1'08.91
5 7 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.43 36.63 1'09.06
6 3 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 33.38 35.80 1'09.18
7 1 MORLACCHI Leonardo 2002 ITA DDS ssd 33.11 36.80 1'09.91
8 6 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 33.30 36.89 1'10.19

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:55

Batteria 7
1 4 BENETTI Nicholas 2001 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 29.40 32.90 1'02.30
2 6 TONELLOTTO Alberto 2001 ITA Rari Nantes Legnano 32.17 33.82 1'05.99
3 7 INGROSSO Federico 2001 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 31.06 35.12 1'06.18
4 5 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 31.81 34.42 1'06.23
5 3 COSTANZIA DI COSTIGLIOLE 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 32.18 34.41 1'06.59
6 2 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 33.54 35.67 1'09.21
7 8 GATTI Andrea 2001 RSM San Marino Nuoto 34.43 38.43 1'12.86
8 1 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.49 38.77 1'13.26

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:57

Batteria 8
1 4 BURDISSO Federico 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 29.54 31.55 1'01.09
2 5 RIGOSELLI Mattia 2001 ITA DDS ssd 29.91 32.14 1'02.05
3 6 PLEVENSKI Gabriele 2001 ITA Rari Nantes Legnano 31.86 35.21 1'07.07
4 2 ARIOLI Davide 2002 ITA DDS ssd 33.00 34.48 1'07.48
5 3 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.06 35.58 1'07.64
6 1 FONTEBASSO Andrea 2001 ITA Swimming Club Alessandria 32.67 36.16 1'08.83
7 8 ORLANDINI Alberto 2001 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 33.64 36.49 1'10.13
8 7 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.43 38.60 1'13.03

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 11:59

Batteria 9
1 4 BONORA Ludovico 2001 ITA Amici Nuoto Riva 28.79 31.05 59.84
2 5 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 29.15 31.49 1'00.64
3 1 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 32.71 34.93 1'07.64
4 6 CECCOTTI Filippo 2001 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 32.50 35.25 1'07.75
5 3 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 32.46 36.74 1'09.20
6 7 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.76 36.47 1'09.23
7 8 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 34.07 36.32 1'10.39
8 2 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 32.70 37.87 1'10.57

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:00

 Genova, 01-02/11/13 Comunicato RE1-EAM.2.1.0 / 2

(Stampata il 01/11/2013 alle 12:02)



40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 59.42

1 BONORA Ludovico 2001 ITA Amici Nuoto Riva 28.79 31.05 59.84
2 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 29.15 31.49 1'00.64
3 BURDISSO Federico 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 29.54 31.55 1'01.09
4 RIGOSELLI Mattia 2001 ITA DDS ssd 29.91 32.14 1'02.05
5 BENETTI Nicholas 2001 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 29.40 32.90 1'02.30
6 TONELLOTTO Alberto 2001 ITA Rari Nantes Legnano 32.17 33.82 1'05.99
7 INGROSSO Federico 2001 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 31.06 35.12 1'06.18
8 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 31.81 34.42 1'06.23
9 COSTANZIA DI COSTIGLIOLE 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 32.18 34.41 1'06.59

10 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.07 34.60 1'06.67
11 PLEVENSKI Gabriele 2001 ITA Rari Nantes Legnano 31.86 35.21 1'07.07
12 ARIOLI Davide 2002 ITA DDS ssd 33.00 34.48 1'07.48
13 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 32.71 34.93 1'07.64

ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.06 35.58 1'07.64
15 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 32.01 35.72 1'07.73
16 CECCOTTI Filippo 2001 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 32.50 35.25 1'07.75
17 FONTEBASSO Andrea 2001 ITA Swimming Club Alessandria 32.67 36.16 1'08.83
18 CICERI Diego 2001 ITA DDS ssd 32.99 35.92 1'08.91

ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Amici Nuoto Riva 33.57 35.34 1'08.91
20 CHIODINI Andrea 2001 ITA DDS ssd 33.11 35.91 1'09.02
21 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 32.43 36.63 1'09.06
22 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 33.38 35.80 1'09.18
23 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 32.46 36.74 1'09.20
24 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 33.54 35.67 1'09.21
25 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.76 36.47 1'09.23
26 MORLACCHI Leonardo 2002 ITA DDS ssd 33.11 36.80 1'09.91
27 ORLANDINI Alberto 2001 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 33.64 36.49 1'10.13
28 AMICABILE Pietro 2002 ITA Sportiva Sturla 33.30 36.89 1'10.19
29 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 34.07 36.32 1'10.39
30 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 33.22 37.28 1'10.50
31 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 32.70 37.87 1'10.57
32 CAPRILE Giacomo 2002 ITA Genova Nuoto 34.92 35.92 1'10.84
33 RIGO Marco 2002 ITA Rari Nantes Legnano 34.40 36.57 1'10.97
34 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 33.77 37.88 1'11.65
35 PERONE Tullio 2002 ITA AICS Pavia Nuoto 34.14 37.52 1'11.66
36 VOLPE Giuseppe 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.70 37.07 1'11.77
37 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 35.50 37.17 1'12.67
38 TABLADINI Lorenzo 2002 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 34.72 38.09 1'12.81
39 GATTI Andrea 2001 RSM San Marino Nuoto 34.43 38.43 1'12.86
40 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 35.25 37.77 1'13.02
41 BARTOLINO Matteo 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.43 38.60 1'13.03
42 CERONI Michele 2002 ITA Canottieri Lecco 35.63 37.46 1'13.09
43 QUADRO Matias 2002 ITA Swimming Club Alessandria 35.57 37.65 1'13.22
44 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 34.49 38.77 1'13.26
45 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 36.40 37.09 1'13.49
46 MAGAZZU' Federico 2002 ITA Genova Nuoto 36.69 37.13 1'13.82
47 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.22 38.06 1'14.28
48 DIACOMANOLI Michele 2002 ITA Genova Nuoto 34.80 39.81 1'14.61
49 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 35.44 39.36 1'14.80
50 PETROSINO Edoardo 2002 ITA Genova Nuoto 34.95 39.97 1'14.92
51 POLLONI Edoardo 2002 ITA DDS ssd 36.31 39.29 1'15.60
52 MAZZOLENI Riccardo 2002 ITA Canottieri Lecco 36.23 39.58 1'15.81
53 TIMOSSI Daniele Loris 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 36.64 40.21 1'16.85
54 BIANCHI Loris 2001 RSM San Marino Nuoto 36.48 40.61 1'17.09
55 PASINI Andrea 2001 ITA Canottieri Lecco 37.84 39.65 1'17.49
56 BRESCIANI Filippo 2002 ITA DDS ssd 36.69 40.86 1'17.55
57 GRITTI Jacopo 2002 ITA DDS ssd 38.20 41.41 1'19.61
58 GARAVENTA Andrea 2002 ITA Genova Nuoto 38.18 42.70 1'20.88
59 SACCO Christian 2002 ITA Genova Nuoto 39.54 41.63 1'21.17
60 GUELFI Fabio 2002 ITA Genova Nuoto 39.91 41.75 1'21.66
61 GARBARINO Federico 2002 ITA Genova Nuoto 39.53 42.17 1'21.70
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

62 SILLA Federico 2001 ITA Genova Nuoto 39.49 42.76 1'22.25
63 SETTE Davide 2002 ITA Genova Nuoto 39.51 43.70 1'23.21
64 PIZZI Massimiliano 2002 ITA DDS ssd 39.80 44.32 1'24.12
65 BIANCU Simone 2002 ITA Genova Nuoto 41.34 43.43 1'24.77

NON CLASSIFICATI

TRAVERSO Pietro 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 35.50 39.00 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:01

 Genova, 01-02/11/13 Comunicato RE1-EAM.2.1.0 / 2

(Stampata il 01/11/2013 alle 12:01)



40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 59.42

1 BONORA Ludovico 2001 ITA Amici Nuoto Riva 28.90 30.60 59.50
2 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 28.97 31.03 1'00.00
3 BURDISSO Federico 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 29.16 31.05 1'00.21
4 BENETTI Nicholas 2001 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 28.92 32.03 1'00.95
5 RIGOSELLI Mattia 2001 ITA DDS ssd 30.01 32.17 1'02.18
6 TONELLOTTO Alberto 2001 ITA Rari Nantes Legnano 31.73 33.47 1'05.20
7 INGROSSO Federico 2001 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 31.33 34.71 1'06.04
8 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 32.32 33.95 1'06.27

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 17:34

 Genova, 01-02/11/13 Comunicato RE1-EAM.2.5.0 / 1

(Stampata il 01/11/2013 alle 17:34)


